

Styrelsen för

## Montico Installationsteknik AB

Org nr 556781-2622

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Underskrifter	6

Bj  
6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-02-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tranås 2025-03-31

  
Börje Johansson

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Tranås och ägs till 100% av Montico AB, bedriver personaluthyrning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för år 2024 har minskat betydligt. Bolaget har i slutet av 2023 avslutat ett större projekt.

### Flerårsöversikt

De senaste fyra åren har utveckling av omsättning, resultat och soliditet sett ut så här (tkr):

	2024	2023	2022	2021
Omsättning	10 791	59 465	59 610	31 069
Resultat efter finansiella poster	1 934	-6 583	2 227	-3 179
Soliditet	58,4%	24,4%	24,3%	6,5%

### Förändring av Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	–	2 199 827
• Utdelning			-1 100 000
Årets resultat			1 303 389
Vid årets slut	100 000	–	2 403 216

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 2 403 216, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		2 403 216
Summa		2 403 216

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Bj  
e

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	2024-01-01 Not - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Nettoomsättning	10 541 174	59 214 812
Övriga rörelseintäkter	250 000	250 000
	<u>10 791 174</u>	<u>59 464 812</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-680 088	-19 504 011
Personalkostnader	1 -8 156 953	-46 551 294
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-19 998	-19 998
<b>Rörelseresultat</b>	<u>1 934 135</u>	<u>-6 610 491</u>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	34 667	35 597
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 960	-7 896
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<u>1 935 842</u>	<u>-6 582 790</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	-	6 950 000
Lämnade koncernbidrag	-640 000	-
Förändring av överavskrivningar	8 000	8 000
<b>Resultat före skatt</b>	<u>1 303 842</u>	<u>375 210</u>
Skatt på årets resultat	-453	-320 801
<b>Årets resultat</b>	<u>1 303 389</u>	<u>54 409</u>

2025041600757

Bj

**Balansräkning**

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 998	29 996
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 998</b>	<b>29 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		535 228	3 775 599
Fordringar hos koncernföretag		1 164 492	2 985 106
Övriga fordringar		462 721	417 806
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		331 587	1 599 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	63 351
		<b>2 494 028</b>	<b>8 841 265</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>1 778 563</b>	<b>575 460</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 272 591</b>	<b>9 416 725</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 282 589</b>	<b>9 446 721</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat		1 099 827	2 145 418
Årets resultat		1 303 389	54 409
		<b>2 403 216</b>	<b>2 199 827</b>
		<b>2 503 216</b>	<b>2 299 827</b>

**Obeskattade reserver**

Ackumulerade avskrivningar utöver plan		-6 000	2 000
		<b>-6 000</b>	<b>2 000</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder		236	61 006
Skatteskulder		383 169	1 236 575
Övriga skulder		807 717	1 547 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	594 251	4 299 355
		<b>1 785 373</b>	<b>7 144 894</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 282 589</b>	<b>9 446 721</b>

Bj6

**Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer***Belopp i kr om inget annat anges***Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

**Redovisning av tjänsteuppdrag**

Tjänsteuppdrag på löpande räkning och till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Koncernuppgifter**

Bolaget ägs till 100% av Montico AB, org nr 556532-4612, med säte i Tranås. Montico Installationsteknik AB ingår sedan bildandet i en koncern där Montico Invest AB, org nr 556592-3975, med säte i Tranås, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

**Not 1 Medelantalet anställda**

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	17	96

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början och slut	79 990	79 990
	79 990	79 990
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-49 994	-29 996
Årets avskrivning enligt plan	-19 998	-19 998
	-69 992	-49 994
<b>Planenligt restvärde vid årets slut</b>	<b>9 998</b>	<b>29 996</b>

B76

**Not 3 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och sociala avgifter	552 251	2 546 044
Övriga poster	42 000	1 753 311
	<u>594 251</u>	<u>4 299 355</u>

Tranås 2025-02-27



Börje Johansson

Vår revisionsberättelse har avgivits 2025-02-27  
baks & co ab



Oscar Landsjö  
Auktoriserad revisor



2025041600761
